
________________________________                     ________________________________ 
 

R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA RROGOZHINË 

      

Nr._____Prot.                                                                           Rrogozhinë, më __________2024 

MIRATOHET 
Kryetari 
Edison MEMOLLA 
Ne mungese dhe me porosi 
Zevendeskryetari 
Andi PROSHKA 

 

PREVENTIV 

OBJEKTI:  Blerje goma per kamionët,dhe automjetet e lehta. 

 

  

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI  VLERA  

* 

Goma per fadromen JCB 3CX 2005 targa 

AIMT06     

1. Goma 18.4-26 mbrapa   Cope  2   

2. Goma 16.0/70 R20 para  Cope  2   

* 

Goma per kamionin ACTROS viti 1998 targa 

AA578IU     

1. Goma 315/80 R22.5 mbrapa Cope  8   

2. Goma 13 R 22.5 Para  Cope  2   

* 

Goma per kamioncinen sprinter viti 2005 targa 

AA459XX     

1. Goma 225/70R15 C Cope  4   

* 

Goma per zjarrfiksen Iveco magirus viti 1998 

me targe AA227VX dhe fiat 684N     

1. Goma 11 R22.5 para  Cope  6   

2. Goma 10 R22.5 mbrapa  Cope  8   

* 

Goma per furgonin ford transit me targe 

AB261EU     

 1. Goma 195/ 70 R15c Cope  4   

- Bateri fadromen JCB 3CX 2005 targa AIMT06     

1 12 Volt, Kapaciteti 120 AH Cope  1   

- 

Bateri per kamionin ACTROS viti 1998 targa 

AA578IU     
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1. 12Volt 180AH  1000A Cope  2   

- 

Bateri per kamioncinen sprinter viti 2005 targa 

AA459XX     

1. 12 Volt, Kapaciteti 120 AH Cope  1   

- 

Bateri per zjarrfiksen Iveco magirus viti 1998 

me targe AA227VX dhe fiat 684N     

 12Volt 180AH  1000A Cope  4   

      

 Shuma     

 T.V.SH     

  SHUMA TOTALE       

 

 


